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Администрация
Еловатского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

Постановление

№ 42 от  11.10.2024 г.

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Еловатского муниципального 

образования Самойловского муниципального

района Саратовской области за 3 квартал 2024 года.

На основании статьи 264 п.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и «Положения о бюджетном процессе в Еловатском муниципальном образовании Самойловского муниципального района Саратовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Еловатского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области за 3 квартал 2024 года.
2. Опубликовать в газете «Земля Самойловская» и на официальном сайте муниципального образования отчет об исполнении бюджета Еловатского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области за 3 квартал 2024 года (согласно приложению № 1) и сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание (согласно приложению № 2).

Глава Еловатского МО                                                                Ю.А.Чемерисова
Приложение 1
Исполнение бюджета Еловатского муниципального образования за 3 квартал 2024 года.

	КБК
	Наименование КБК
	Уточненный план за 

2024 год
	Исполнено за 

3 кв. 2024 год
	% исполнения  2024 года 

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	3996800,00
	2201111,44
	55,1

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	51300,00
	32242,31
	62,9

	1 03 00000 00 0000 000
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1652600,00
	1181653,62
	71,5

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	630900,00
	427538,00
	67,8

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество 
	1662000,00
	559677,51
	33,7

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления 
	5687506,21
	5637171,21
	99,1

	
	Всего доходов:
	9684306,21
	7838282,65
	80,9

	
	Расходы
	
	
	

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2312908,31
	1531330,68
	66,2

	0200
	Национальная оборона
	139000,00
	104100,00
	74,9

	0400
	Национальная экономика
	6228493,82
	3990097,00
	64,1

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2743152,15
	14272,54
	0,5

	1000
	Социальная политика
	37155,00
	37155,00
	100,0

	
	Всего расходов:
	11460709,28
	5676955,22
	49,5


*** Средства резервного фонда не расходовались. 

Приложение 2
Сведения

о численности работников муниципальных служащих органов местного самоуправления администрации Еловатского муниципального образования Самойловского муниципального района, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание.

	Наименование категорий работников
	Среднесписочная численность работников за 3 квартал 2024 года
	Кассовые расходы на заработную плату и начисления на нее за 3 квартал 2024 года (тыс. руб.)

	Органы местного самоуправления 

в т.ч.:

муниципальные служащие 
	2
1
	1028,0
398,4

	Работники по переданным полномочиям
	0,5
	104,2




Отчет

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Еловатского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

за 2024 год.

(рублей)

	№ п/п
	Правовой акт администрации
	Наименование получателя средств по правовому акту администрации
	Цель выделения бюджетных ассигнований по правовому акту администрации
	Сумма бюджетных ассигнований по правовому акту администрации
	Кассовые расходы за 2024 год
	Остаток средств на 1 октября 2024 года 

	
	дата
	номер
	
	
	
	Наименование получателя бюджетных средств
	Сумма
	Сумма
	Причина образования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	10.12.2018
	22
	-
	-
	1000,00
	-
	-
	1000,00
	-


Глава Еловатского 

муниципального образования                                                            Ю.А.Чемерисова 

� EMBED PBrush  ���








[image: image2.png]


_1106656442

